平成 31年 4月 17日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

青島港の軍事式典によるポートクローズについて

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、今月4/21(日)～4/26(金)の間、青島港にて中国海軍設立70周年を記念して他国海軍演習

が行われると中国政府より発表されております。

期間中当社が寄港するQQCT(青島前湾コンテナターミナル)がPORT CLOSEとなる可能性があり、

またこれにより船の混雑も想定されます。

またこれに際し、4/30(火)まで危険品の取り扱いが一部不可能となります。取り扱いが可能な

危険品は8類(腐食性物質)と、9類(その他の有害性物質)のみとなります。

お客様にはご迷惑をお掛けしまして大変申し訳ございません。

敬具

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。

本社定期船部：084-987-1500

東京支店  ：03-3264-8805

阪神事務所 ：06-6443-1025